
UCHWAŁA NR XIV-32/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz udzielenie bonifikaty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 10 oraz art. 68 ust. 1 pkt.6 i ust. 1b ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przez Gminę Wołomin zabudowanej 
nieruchomości dla której Sąd Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą nr WA1W/00029959/8, 
oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 124 z obrębu 24 (143412_4.0024), o powierzchni 0,0906 ha położonej 
w Wołominie przy ul. Kościelnej 55, na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Częstochowskiej 
w Wołominie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,99 % od ceny sprzedaży nieruchomości 
opisanej w § 1. 

§ 3. Nieruchomość opisana w § 1 jest sprzedawana na cele działalności sakralnej. 

§ 4. Warunkiem udzielenia bonifikaty określonej w § 2 jest jednorazowa zapłata ceny sprzedaży. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie  
 

Aneta  Adamus 
 

Id: 5415CE91-3FB3-4FF3-A4E2-DE82EF067D98. Uchwalony Strona 1



                                                                                                        

     

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do uchwały Nr XIV-32/2025

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 27 marca 2025 r.

Id: 5415CE91-3FB3-4FF3-A4E2-DE82EF067D98. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV-32/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


